
FYZIKA – 7. třída

týden od 1. 6. - 5. 6. 2020

Zdravím sedmáky!

Ke Dni dětí vám všem přeji hlavně pevné zdraví, klid, pohodu a úspěchy 

při práci. 

Vzhledem k tomu, že už se látkou probíranou ve fyzice pomalu blížíme k 

závěru, tak jsem vám na tento týden žádné poznámky nepřipravila. Vy si ale 

opakujte z poznámek o tlaku v kapalinách. Pozorně si pročtěte poznámky o 

hydrostatickém a atmosférickém tlaku, protože  v dalším týdne bude 

opakovací testík.

Budu ale ráda, když mi pošlete na e-mail zprávu nebo fotku o tom, jestli jste 

zkoušeli a jak se vám povedly pokusy s atmosférickým tlakem z minulého 

týdne. Chválím ty, kteří si již vyzkoušeli. Jedničky čekají i na další!

Přeji všem krásné dny a klidný a pohodový týden.

Jitka Matasová


